
 Zarządzenie Nr 388 /2015

Prezydenta Miasta Kalisza

       z dnia 1 września 2015 r.

w  sprawie  wygaśnięcia  członkostwa  w  obwodowych  komisjach  do  spraw
referendum.

Na  podstawie  art.  17  ustawy  z  dnia  14  marca  2003  r.  o  referendum
ogólnokrajowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 318) oraz art. 184 § 1 pkt 1 ustawy z dnia
5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) zarządza się,
co następuje:

§ 1.

Stwierdza  się  wygaśnięcie  członkostwa  w  niżej  wymienionych  Obwodowych
Komisjach  do  Spraw  Referendum  powołanych  do  przeprowadzenia  na  obszarze
Miasta  Kalisza  referendum  ogólnokrajowego,  zarządzonego  na  dzień  6  września
2015 r., z powodu zrzeczenia się członkostwa:

1) Pana  Jacka  Juliusza  Świerczyńskiego  w  składzie  Obwodowej  Komisji  do
Spraw Referendum Nr 2,

2) Pani  Kariny  Gajdy  w  składzie  Obwodowej  Komisji  do  Spraw Referendum
Nr 16,

3) Pani Renaty Janczak w składzie Obwodowej Komisji do Spraw Referendum
Nr 19,

4) Pani Magdaleny Pawlak w składzie Obwodowej Komisji do Spraw Referendum
Nr 20,

5) Pani  Wioletty  Dominiak  w  składzie  Obwodowej  Komisji  do  Spraw
Referendum Nr 22,

6) Pani  Justyny Marii  Chodkiewicz w składzie  Obwodowej  Komisji  do  Spraw
Referendum Nr 25,

7) Pani  Agaty  Angeliki  Sobockiej  w  składzie  Obwodowej  Komisji  do  Spraw
Referendum Nr 26,

8) Pani Anety Matusiak w składzie Obwodowej Komisji do Spraw Referendum
Nr 35,

9) Pani  Marii  Teresy  Jarczewskiej  w  składzie  Obwodowej  Komisji  do  Spraw
Referendum Nr 39,



10)Pani Karoliny Fogiel w składzie Obwodowej Komisji do Spraw Referendum
Nr 40,

11)Pani Anny Majewskiej w składzie Obwodowej Komisji do Spraw Referendum
Nr 41,

12)Pani Teresy Garncarek w składzie Obwodowej Komisji do Spraw Referendum
Nr 49,

13)Pana  Marka  Wojciechowskiego  w  składzie  Obwodowej  Komisji  do  Spraw
Referendum Nr 54,

14)Pani  Dagmary  Pawłowskiej  w  składzie  Obwodowej  Komisji  do  Spraw
Referendum Nr 55.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Kancelarii Rady Miejskiej.

§ 3.

Zarządzenia podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza

                                                                                                                            /.../
                                                                                                                Grzegorz Sapiński 


